达州职业技术学院

关于 2025 年第二批助学助管员递补人员拟聘人员公示

根据《达州职业技术学院 2025 年第二批助学助管员招

用公告》和《达州职业技术学院 2025 年第二批助学助管员

递补人员体检结论及考察相关事宜的公告》，经过体检、考

察等程序，现将达州职业技术学院 2025 年第二批助学助管

员递补拟聘人员名单（见附件）进行公示。

公示期自 2025 年 10 月 9 日至 10 月 14 日，共 5 个工作

日。公示期间，如有情况反映，请以真实姓名向达州职业技

术学院电话、书面反映或面谈。

达州职业技术学院，冯老师，15283293537

附件：达州职业技术学院关于公开招用 2025 年第二批

助学助管员递补人员拟聘人员名单

达州职业技术学院

2025年 10 月 9 日

附件

递补人员名单

序号 姓名 性别 身份证号码
报考岗

位
岗位编码

面试
成绩

体检结论 考察结论

1 谢聪 女 511721********6982 教学助
理岗 20250301 80.8 合格 合格

2 杨力 女 511721********4304 教学助
理岗 20250301 80.6 合格 合格

3 刘晨旭 男 511702********1015 教学助
理岗 20250301 79.0 合格 合格

4 翁玲娜 女 350304********3161 管理助
理岗 20250302 78.5 合格 合格

5 何梦璇 女 511702********0023 管理助
理岗 20250302 77.7 合格 合格

6 李文轩 女 511721********8904 管理助
理岗 20250302 77.2 合格 合格